
ZARZĄDZENIE NR 127/19
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na X zwyczajnej Sesji Rady Miasta, w dniu 
28 sierpnia 2019 roku określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 1 - 8 do niniejszego zarządzenia:

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr X/82/19 w sprawie sposobu załatwienia skargi wniesionej na działania 
Dyrektora Grajewskiego Centrum Kultury;

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr X/83/19 w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru ławników do Sądu 
Rejonowego w Grajewie na kadencję 2020 - 2023;

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr X/84/19 w sprawie powołania zespołu opiniującego kandydatów na 
ławników;

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr X/85/19 w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Grajewie „Pomocna dłoń”;

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr X/86/19 zmieniającej uchwałę w sprawie określenia stawki dotacji 
przedmiotowej dla zakładu budżetowego Miasta;

6) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały Nr X/87/19 w sprawie zajęcia stanowiska dotyczącego budowy drogi 
ekspresowej S-16 na odcinku Ełk - Knyszyn;

7) Załącznik nr 7 dotyczy Uchwały Nr X/88/19 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta 
Grajewo na lata 2019 - 2029;

8) Załącznik nr 8 dotyczy Uchwały Nr X/89/19 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2019 rok.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: DCA1F4F8-65C5-47F9-96DB-EAF10D9C03A1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 127/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 20 września 2019 r.

Id: DCA1F4F8-65C5-47F9-96DB-EAF10D9C03A1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 127/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 20 września 2019 r.

Id: DCA1F4F8-65C5-47F9-96DB-EAF10D9C03A1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 127/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 20 września 2019 r.

Id: DCA1F4F8-65C5-47F9-96DB-EAF10D9C03A1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 127/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 20 września 2019 r.

Id: DCA1F4F8-65C5-47F9-96DB-EAF10D9C03A1. Podpisany Strona 1



Id: DCA1F4F8-65C5-47F9-96DB-EAF10D9C03A1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 127/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 20 września 2019 r.

Id: DCA1F4F8-65C5-47F9-96DB-EAF10D9C03A1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 127/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 20 września 2019 r.

Id: DCA1F4F8-65C5-47F9-96DB-EAF10D9C03A1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 127/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 20 września 2019 r.

Id: DCA1F4F8-65C5-47F9-96DB-EAF10D9C03A1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 127/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 20 września 2019 r.

Id: DCA1F4F8-65C5-47F9-96DB-EAF10D9C03A1. Podpisany Strona 1



Id: DCA1F4F8-65C5-47F9-96DB-EAF10D9C03A1. Podpisany Strona 2




